RJ 21548、エディション: 2013-06、Bosch Rexroth AG
パイロットチェック弁
特長
▶▶ 縦型サンドイッチプレートバルブ
▶▶ DIN▶24340▶フォーム▶A▶に準拠したポートパターン▶(位置決めピ
ン穴なし)
▶▶ ISO▶4401-03-02-0-05▶および▶NFPA▶T3.5.1▶R2-2002▶D03▶(位置
決めピン穴付き)▶に準拠したポートパターン

特長	 1
内容	 1
形式表示	 2
シンボル	(①	=	バルブ取付側、②	=	プレート側)	 3
機能、断面図、回路例	 4
機能、断面図	 5
仕様
(下記範囲外の仕様については、お問い合わせください。)	 6
性能線図
(VG46、ｔ	=	40	±	5	°C)	 7
外形寸法図
(単位	:	mm	[inch])	 8
その他の情報	 9
Notes	 10
Notes	 11
Notes	 12
サ
ン
ド
イ
ッ
チ
プ
レ
ー
ト
弁
H
-1
19
2/10 Z2S | パイロットチェック弁
Bosch Rexroth AG、RJ 21548、エディション: 2013-06
形式表示
01 サンドイッチプレート形パイロットチェック弁 Z2S
02 サイズ 6 6
漏れ無しでブロック
03 ポート A および B –
ポート A A
ポート B B
クラッキング圧力
04 0.15 MPa [21.7 psi] 1
0.3 MPa [43.5 psi] 2
0.6 MPa [86.0 psi] 3
05 シリーズ 60 ～ 69 (60 ～ 69: 取付および接続寸法の変更なし) 6X
06 表面防錆処理なし 1) 無記号
シール材質
07 NBR 無記号
FKM V
材質は、作動時の仕様 (油圧作動油、温度など) によって決まります。
位置決めピン穴
08 位置決めピン穴なし 無記号
位置決めピン穴付き /60
位置決めピン穴および位置決めピン (ISO 8752-3x8-St) 付き /62
特殊仕様
09 特殊仕様なし 無記号
外部パイロット (G1/4) (形式 "A" および "B" のみ) SO40
デコンプレッション付き SO55
外部ドレン SO60
デコンプレッション付き、ポート P から制御 SO150
シンボル (例)は、3 ページを参照
10 特殊仕様は、弊社までお問い合わせください。
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
Z2S 6 – 6X / *
1)▶ 表面の防錆処理については、お問い合わせください。▶
例：▶"J50"▶メッキ層の指定▶(DIN▶50979▶Fe//Zn8//Cn//T0)
2)▶ 位置決めピン▶ISO▶8752-3x8-St（パーツナンバ、▶R900005694）は、別手配
H
-120
パイロットチェック弁 | Z2S ▶ 3/10
RJ 21548、エディション: 2013-06、Bosch Rexroth AG
形式 Z2S 6 A... 形式 Z2S 6 –... および Z2S 6 –...SO55
� � � ��